
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

VISTO:
La resolución del H. Consejo Directivo 2/10, en la cual se deslizó un

error en la fecha de sesión del H. Consejo Directivo;

ATENTO:
A la necesidad de salvar el error;

A las opiniones vertidas en el seno del H. Consejo Directivo;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Modificar la resolución H. Consejo Directivo 2/10 en lo referente a
la fecha de la sesión de dicho cuerpo y donde dice: "DADA EN LA SALA DE
SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUIMICAS, A LOS DOCE DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL DIEZ", debe decir: "DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL
HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUIMICAS, A LOS DOCE DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
DIEZ".-

Artículo 2°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, A LOS
VEINTISEIS OlAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.-

RESOLUCiÓN N° - 1 2 3
~

f;fJ~;~~,
,~í ·\~\;~i>;~,\~!J \:0
:.~: t F.'1' ~i~,L,tt}!~:>n!}f',..;v r ',\1;,) ,Y~'~~:">'I r>,
c.' . , ~:·~·rf.(V·,:·;-:~v'l 0)',.' \ \. ,.; ,,-,,, .•• :,,,'?J1:Y'.,v r-;

/,'-., "'1l ,", Yr'r' :J'\'t;,>.,- ~jr -:oc:,,,,
'~fJ?---- 'ú~, >:-1:'J " ~;/"

---..:::-::-:-::::.::

~

Ptof.Dra. VELIA f'1.sous
o ECArl A

I'acultalkie Ciencia. Qulmicas· UNe


